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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Stile Libero

Mestre, Domenica 30/01/2022 ore 15:35

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°

O, 0N P_W

Atleta

POZZI MARTA
CORNACCHINI SOFIA
CREMONINI VIRGINIA
SIMION EMMA

DAL PAOS ELEONORA
PINZONI CARLOTTA

RISULTATI

Serie

S9
S8
S8
S5
S4
S2

Anno

2000
1997
2002
1997
1993
1982

(4

MSDopyya

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo
Polisportiva Terraglio Asd 01:19.94
Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:32.50
Asd Polisportiva Comunale Riccione 01:54.65
Polisportiva Terraglio Asd 02:31.01
Sportivamente Belluno Srl Ssd 03:06.86
Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 04:38.30

(4

«MNSZ0p1ya

Pti

780.21
705.08
568.86
525.20
488.33
439.60

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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